[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
10.11.2009
 №
1787

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 07.03.207г. № 36/2007-ОЗ «О генеральном плане развития Московской области», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории города Лобня, принятым решением Совета Депутатов города Лобня от 22 июня 2006г. № 26/508 и на основании проекта генерального плана городского округа Лобня Московской области, разработанного ГУП МО «НИиПИ градостроительства», лицензия от 01 марта 2004г., регистрационный номер ГС-1-99-02-26-0-7702069648-011315-1,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исходя из требований обеспечения всем заинтересованным лицам равных возможностей для выражения своего мнения, назначить публичные слушания по рассмотрению проекта генерального плана городского округа Лобня Московской области для жителей части территории города - микрорайона Красная Поляна (улицы: Аэропортовская, Краснополянская, 9 Квартал, Булычева, Молодежная, Текстильная, Горка, Женевского, Жуковского, Керамическая, Лейтенанта Бойко, Октябрьская, Первомайская, Спортивная, Липовая, Ольховая, Солнечная, Сосновая, Киово-Спасская, Кленовая, Малая набережная, Братьев Улюшкиных; переулки Вознесенский, Добров, Краснопольский, Преображенский, Троицкий и др.).
2. Публичные слушания провести 10 декабря 2009 года в 14.00 в Доме культуры «Красная Поляна» по адресу: город Лобня, улица Спортивная, 4.
3. Разместить экспозицию демонстрационных материалов проекта генерального плана в Доме культуры «Красная Поляна» по адресу: город Лобня, улица Спортивная, 4. Время работы экспозиции: ежедневно с 10.00 до 22.00 часов.
4. Разместить экспозицию демонстрационных материалов проекта генерального плана города Лобня в полном составе, в здании Администрации города Лобня по адресу: город Лобня, улица Ленина, 21, вестибюль. Время работы экспозиции: понедельник-пятница с 9.00 до 17.00 часов.
5. Заявки на выступление, а так же предложения и замечания, касающихся проекта генерального плана, для включения их в протокол публичных слушаний, принимаются по адресу: город Лобня, улица Ленина, 21, комната № 316. Время приема: вторник, среда с 14-00 до 16-00 часов.
6. Проинформировать жителей города Лобня через средства массовой информации города, о проведении публичных слушаний по проекту генерального плана города Лобня.

7. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня в сети «Интернет» - www.lobnya.ru.
С.С.Сокол

О назначении публичных слушаний по проекту генерального плана города Лобня